
Dle fanoušků byl proti Rusům nejlepší hráč reprezentace hradecký Václav Pilař

Napsal uživatel FCHK.cz
Pondělí, 11. Červen 2012 11:33

  

Datum: 11.6.2012, tým FCHK: FC Hradec Králové - A, zdroj: MF - Dnes

  

  

U čtenářů to podruhé za sebou vyhrál Pilař, nejvíc pětek dali Barošovi

 Který český fotbalista se nejvíc líbil čtenářům iDNES.cz v utkání s Ruskem? Podruhé za sebou,
stejně jako při generálce na ME s Maďarskem, byl podle fanoušků nejlepším záložník Václav
Pilař. Nejlépe hodnocený fotbalista dostal průměrnou známku 2,15. Do známkování se zapojilo
21 926 čtenářů, kteří hráče hodnotili jako ve škole: nejlepší známkou byla jednička, nejhorší
pětka.

 Za Pilařem skončil pravý obránce Gebre Selassie s průměrnou známkou 2,46, třetím nejlepším
hráčem českého týmu byl podle čtenářů záložník Jiráček s ohodnocením 3,04.

 Pilař také dostal nejvíc jedniček ze všech, celkem 4431. Druhým sběratelem jedniček byl
Gebre Selassie (2216), třetí skončil Jiráček (979). Našli se však i takoví, kterým se tato trojice
nelíbila. Pětek dostal Pilař 926, Gebre Selassie 1241 a Jiráček 1899.

 Nejhoršími hráči byli podle fanoušků Baroš s průměrnou známkou 4,40, Kadlec (4,20) a Rezek
4,10. Tito fotbalisté dostávali hlavně pětky, Baroš jich nasbíral 14 107, Kadlec 9 209 a Rezek 7
867. Avšak kupodivu i oni si vysloužili jedničky. Baroš jich má 787, Kadlec 255 a Rezek 279. 

 Celkové pořadí podle průměrné známky: 1. Pilař 2.15, 2. Gebre Selassie 2,46, 3. Jiráček 3,04,
4. Rosický 3,15, 5.Čech 3,41, 6. Hübschman 3,46, 7. Hubník 3,49, 8. Plašil 3,75, 9. Sivok 3,84,

 1 / 2



Dle fanoušků byl proti Rusům nejlepší hráč reprezentace hradecký Václav Pilař

Napsal uživatel FCHK.cz
Pondělí, 11. Červen 2012 11:33

10. Rezek 4,10, 11. Kadlec 4,20, 12. Baroš 4,40.

Petržela s Lafatou známkováni nebyli, protože hráli méně než dvacet minut.Zdroj Mf Dnes        
    

Autoři: FCHK.cz

 2 / 2


